
Achizitie pachet materiale de curatenie

I.D.: 44130708

Data publicarii	02.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 104,80 RON - 104,80 RON

Descriere: 1.Sapun lichid Cami 5L 1buc×18,34=18,34 2.Efekt odorizant wc 250ml Buble Gum 3buc×19,06=57,18 3.Efekt geam Alcool 750ml 1buc×5,34=5,34 4.Efekt geam Amoniac 750ml 1bu×5,34=5,34 5.Efekt parchet 2L 1buc×9,24=9,24 6.Saci menajeri Cami 35L 2buc×2,16=4,32 7.Clorel 1L Original 2buc×2,52=5,04
